ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2021 года                   г. Ставрополь                                №35/342
О формировании участковой избирательной комиссии
участка для голосования  № 101 и назначении ее председателя
В соответствии пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением  избирательной комиссии Ставропольского края  от 01 июля 2021 года № 164/1433-6 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года»», рассмотрев предложения из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Промышленного района города Ставрополя, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию участка для голосования № 101 (далее – Комиссия).

1.1. Установить количественный состав Комиссии – 9  членов Комиссии с правом решающего голоса.

1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить председателем Комиссии следующую кандидатуру:

Копыткову Светлану Михайловну, 1979 года рождения, образование высшее, специалиста по связям с общественностью ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница».

3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее 25 августа 2021 года.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель

С.С. Максименко
Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 19.08.2021 № 35/342
Местонахождение участковой избирательной комиссии участка для голосования  № 101и помещения голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница» (ул. Семашко, 1)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Соломонова Елена Владимировна
	1989
	высшее
	ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница», ЦМИТ, специалист по информационным ресурсам
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Дорхов Евгений Юрьевич
	1987
	высшее
	ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница», механик гаража
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Душина Светлана Евгеньевна
	1969
	высшее
	ГБУЗ СК  «Ставропольская краевая клиническая больница», начальник отдела по связям с общественностью
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Копыткова Светлана Михайловна
	1979
	высшее
	ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница», председатель профсоюзной организации
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Пенькова Надежда Ивановна
	1984
	высшее
	ГБУЗ СК  «Ставропольская краевая клиническая больница», биолог
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Ходус Алексей Леонидович
	1980
	высшее
	ГБУЗ СК  «Ставропольская краевая клиническая больница», врач
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Павленко Светлана Михайловна
	1970
	среднее
	домохозяйка
	Нет
	Нет
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Черногаева Ольга Юрьевна
	1976
	высшее
	ГБУЗ СК  «Ставропольская краевая клиническая больница»,  заместитель главного бухгалтера
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Чернявский Сергей Алексеевич
	1977
	высшее
	ГБУЗ СК  «Ставропольская краевая клиническая больница», начальник отдела
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

Секретарь ТИК

В.А. Малинина